143 buss soiduplaan & liini kaart

& Liin 143 Jogeva-Siimusti-Sadukiila-Puurmani-Joune-

Siimusti-Jogeva

Saa Endale See App

143 buss liinil (Jogeva-Siimusti-Sadukila-Puurmani-Jéune-Siimusti-Jogeva) on liks marsruut. Toopédeval on selle

to6tundideks:
(1) Jogeva: 17:15

Kasuta Mooviti appi, et leida lahim 143 buss peatus ning et saada teada, millal jargmine 143 buss saabub.
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143 buss soiduplaan

Jogeva marsruudi séiduplaan:

esmaspaev
teisipaev
kolmapaev
neljapaev
reede
laupaev

pihapaev

143 buss info

Suund: Jogeva
Peatust: 38

Reisi kestus: 65 min
Liini kokkuvote:

17:15
17:15
17:15
17:15
17:15
Ei Sdida

Ei Sdida
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143 buss sodiduplaanid ja marsruudi kaardid on saadaval vorguiihenduseta PDF-ina aadressil moovitapp.com. Kasuta
Moovit App abi, et ndha linnas Estonia live bussiaegu, rongi sdiduplaani voi metroo sdiduplaani ja samm-sammult
suunajuhiseid mistahes thistranspordi jaoks.
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